
UCHWAŁA NR I/11/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Gospodarki Finansowej Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 18 i § 98 ust. 1 Statutu Gminy Międzyrzecz (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego 
z 2019 r. poz. 1183) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do Komisji Gospodarki Finansowej Rady Miejskiej w Międzyrzeczu powołuje się następujących 
radnych: 

1. Arkadiusz Madzelan 

2. Jacek Bełz 

3. Teresa Flisikowska 

4. Andrzej Chmielewski 

5. Bartłomiej Góra 

6. Agnieszka Olender 

7. Marek Cieloch 

8. Grzegorz Skrzek 

9. Katarzyna Budych 

§ 2. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Marek Cieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D382104-72E6-4298-ADCA-951C64E9A319. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/11/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2


		2024-05-07T12:15:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




